СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2025 г.                                                                                              № 1
с. Колосовка

Об утверждении плана работы
Совета Колосовского сельского
поселения на 2025 год

	Рассмотрев план работы Совета Колосовского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области на 2025 год Совет Колосовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

	1.Утвердить план работы Совета Колосовского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области на 2025 год. (прилагается).

 Председатель Совета Колосовского
сельского поселения                                                                       Т.Н. Селюн

П Л А Н
работы Совета Колосовского сельского поселения на 2025год

Январь

1. Общие вопросы
1. Утверждение плана работы Совета Колосовского сельского поселения на 2025г.
1. Изменения в устав с/п.

Февраль

1.Обеспечение правопорядка на территории Колосовского сельского поселения (участковый)
2.Приведение в соответствие законодательству Устава
3. О мероприятии по благоустройству территории Колосовского сельского поселения
4.Об исполнении бюджета Колосовского сельского поселения за 2024 год

Март

1. О выполнении мероприятий по благоустройству территории Колосовского сельского поселения
2. О подготовке к празднованию «Дня Победы»
3. О подготовки к субботнику
4. 2.	Приведение в соответствие законодательству Устава

Апрель

1.Об исполнении бюджета Колосовского сельского поселения за 1 квартал 2025 года.
2.Приведение в соответствие с законодательством нормативно-правовой базы Колосовского сельского поселения

Май

1. О подготовке к противопожарному периоду
2. О подготовке к проведению празднования «Дня села» с. Колосовка

Июнь

1. О подготовке к отопительному сезону 2025-2026
1. Благоустройство Колосовского сельского поселения

Июль

1.Об исполнении бюджета Колосовского сельского поселения за 2 квартал 2025 года

Август

1. Результаты деятельности общественной комиссии
1. Приведение в соответствие законодательству Устава
1. Об изменении организационно- правовой формы муниципалитета.

Сентябрь

1.Отчет депутата Совета Колосовского сельского поселения
2. Разработка и утверждение программ в рамках формирования бюджета

Октябрь

1.Об исполнении бюджета Колосовского сельского поселения за 9 месяцев 2025года.

Ноябрь

1. О прогнозе социально-экономического развития Колосовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения на 2026 год
2. О рассмотрении проекта бюджета Колосовского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области на 2026 год .
Декабрь

1. О рассмотрении проекта бюджета Колосовского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области на 2026г.
1. Приведение в соответствие законодательству Устава